
Tím to holky vyhrajem

Lucie Bílá

Nezkoušej to s pláčem,
pláč,ten na něj neplatí,
věř mi,já ho přečteného mám.

Nezkoušej to s křikem,
křik,ten na něj neplatí,
věř mi,já ho přečteného mám.

Nezkoušej to s módou,
na tu není zvědavý.
věř mi,já ho přečteného mám.

Nezkoušej to nijak,
dělej,že tě nebaví.
Nech ho plavat,však on přijde sám.

Jenom tím to holky vyhrajem,
když ukážem nezájem.

Tím to holky vyhrajem,
to je jasná věc.

Když má kluk holek víc,
je v něm pýcha bez hranic.
Když má kluk holek víc,
nech ho plavat,dej si říct.

Nezkoušej to s hádkou,
hádky na něj neplatí.
Věř mi,já ho přečteného mám.

Nezkoušej to s city,
city na něj neplatí.
Věř mi,já ho přečteného mám.

Nezkoušej to s tancem,
bude dělat potíže.
Věř mi,já ho přečteného mám.

Nezkoušej to nijak,
nápadně ho přehlížej.
Nech ho plavat,však on přijde sám.

Jenom tím to holky vyhrajem,
když ukážem nezájem.
Tím to holky vyhrajem,
to je jasná věc.

Když má kluk holek víc,
je v něm pýcha bez hranic.
Když má kluk holek víc,
nech ho plavat,dej si říct.

Tím to holky vyhrajem,
když ukážem nezájem.
Tím to holky vyhrajem,
to je jasná věc.



Když má kluk holek víc,
je v něm pýcha bez hranic.
Když má kluk holek víc,
nech ho plavat,dej si říct.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

